UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE

NACIONAL

__________________________________________________________________________

Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Campus Uvaranas – 84030-900, Ponta Grossa – Paraná
Fone: (42) 3220-3050 – E-mail: profmat_uepg@uepg.br

EDITAL Nº 13/2024 – PROFMAT-UEPG

A Coordenação do Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional da

Instituição Associada UEPG, em consonância com suas normas e regimentos e conforme

prevê o EDITAL Nº 12/2024 – PROFMAT-UEPG, torna público a classificação para

seleção de dois bolsistas.

Classificação

Candidato Rendimento

médio  do histórico

Aprovado(a) no

Exame Nacional

de Qualificação

1ª Maria Fernanda Calvento 3,2 Sim

2º Lucas Matheus Sandeski 4 Não

3ª Rafaela Alessi 3 Não

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 29 de outubro de 2024.

Wanderley Aparecido Cerniauskas

Coordenador do PPG-PROFMAT na UEPG

 CLASSIFICAÇÃO DE ALUNOS DO

PROFMAT-UEPG,  TURMA 2024, PARA

BOLSA DE ESTUDOS.

		2024-10-29T19:29:04-0300